

s, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 17/Ago/2015

ul/2015 al 31/Jul/2015

da: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo	
'41620-0000-00-0	MULTAS					Saldo inicial :	893,733.31	
'41620-1620-01-6 MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO							Saldo inicial :	893,733.31
01/Jul/2015	Ingresos	180	POLIZA DEL 01/C	01/07/2015		102.42	893,835.73	
01/Jul/2015	Ingresos	180	CIRCULAR EN S	01/07/2015		153.63	893,989.36	
01/Jul/2015	Ingresos	180	CONducir MOT	01/07/2015		170.70	894,160.06	
01/Jul/2015	Ingresos	180	CONducir SIN	01/07/2015		409.68	894,569.74	
01/Jul/2015	Ingresos	180	DESCUENTO DE	01/07/2015		273.12	894,842.86	
01/Jul/2015	Ingresos	180	EFEctUAR ASC	01/07/2015		238.98	895,081.84	
01/Jul/2015	Ingresos	180	ESTACIONARSE	01/07/2015		119.49	895,201.33	
01/Jul/2015	Ingresos	180	ESTACIONARSE	01/07/2015		102.42	895,303.75	
01/Jul/2015	Ingresos	180	ESTACIONARSE	01/07/2015		375.54	895,679.29	
01/Jul/2015	Ingresos	180	ESTACIONARSE	01/07/2015		119.49	895,798.78	
01/Jul/2015	Ingresos	180	ESTACIONARSE	01/07/2015		153.63	895,952.41	
01/Jul/2015	Ingresos	180	ESTACIONARSE	01/07/2015		119.49	896,071.90	
01/Jul/2015	Ingresos	180	ESTACIONARSE	01/07/2015		119.49	896,191.39	
01/Jul/2015	Ingresos	180	FALTA DE LICEN	01/07/2015		1,433.88	897,625.27	
01/Jul/2015	Ingresos	180	FALTA TARJETA	01/07/2015		204.84	897,830.11	
01/Jul/2015	Ingresos	180	MULTAS DIVERS	01/07/2015		1,365.60	899,195.71	
01/Jul/2015	Ingresos	180	NO OBEDECER	01/07/2015		307.26	899,502.97	
01/Jul/2015	Ingresos	180	POR ENTORPEC	01/07/2015		563.31	900,066.28	
01/Jul/2015	Ingresos	180	POR NO RESPE	01/07/2015		1,843.56	901,909.84	
01/Jul/2015	Ingresos	180	POR NO RESPE	01/07/2015		68.28	901,978.12	
01/Jul/2015	Ingresos	180	POR NO RESPE	01/07/2015		2,253.24	904,231.36	
01/Jul/2015	Ingresos	180	POR NO TRANS	01/07/2015		307.26	904,538.62	
02/Jul/2015	Ingresos	181	CIRCULAR EN S	02/07/2015		153.63	904,692.25	
02/Jul/2015	Ingresos	181	CONducir MOT	02/07/2015		170.70	904,862.95	
02/Jul/2015	Ingresos	181	ESTACIONARSE	02/07/2015		119.49	904,982.44	
02/Jul/2015	Ingresos	181	ESTACIONARSE	02/07/2015		238.98	905,221.42	
02/Jul/2015	Ingresos	181	ESTACIONARSE	02/07/2015		238.98	905,460.40	
02/Jul/2015	Ingresos	181	ESTACIONARSE	02/07/2015		153.63	905,614.03	
02/Jul/2015	Ingresos	181	FALTA DE LICEN	02/07/2015		1,024.20	906,638.23	
02/Jul/2015	Ingresos	181	FALTA ESPEJO	02/07/2015		68.28	906,706.51	
02/Jul/2015	Ingresos	181	FALTA TARJETA	02/07/2015		614.52	907,321.03	
02/Jul/2015	Ingresos	181	NO OBEDECER	02/07/2015		307.26	907,628.29	
02/Jul/2015	Ingresos	181	POR NO RESPE	02/07/2015		1,536.30	909,164.59	
02/Jul/2015	Ingresos	181	POR NO RESPE	02/07/2015		68.28	909,232.87	
02/Jul/2015	Ingresos	181	POR NO RESPE	02/07/2015		614.52	909,847.39	
03/Jul/2015	Ingresos	182	CIRCULAR EN S	03/07/2015		153.63	910,001.02	
03/Jul/2015	Ingresos	182	CONducir MOT	03/07/2015		170.70	910,171.72	

03/Jul/2015	Ingresos	182	ESTACIONARSE	03/07/2015	238.98	910,410.70
03/Jul/2015	Ingresos	182	ESTACIONARSE	03/07/2015	119.49	910,530.19
03/Jul/2015	Ingresos	182	FALTA DE LICEN	03/07/2015	1,843.56	912,373.75
03/Jul/2015	Ingresos	182	FALTA DE LUZ R	03/07/2015	238.98	912,612.73
03/Jul/2015	Ingresos	182	FALTA TARJETA	03/07/2015	409.68	913,022.41
03/Jul/2015	Ingresos	182	MULTAS DIVERS	03/07/2015	5,462.40	918,484.81
03/Jul/2015	Ingresos	182	NO OBEDECER	03/07/2015	614.52	919,099.33
03/Jul/2015	Ingresos	182	POR NO RESPE	03/07/2015	921.78	920,021.11
03/Jul/2015	Ingresos	182	POR NO RESPE	03/07/2015	819.36	920,840.47
03/Jul/2015	Ingresos	182	POR OPOSICION	03/07/2015	307.26	921,147.73
04/Jul/2015	Ingresos	183	CONducIR SIN	04/07/2015	819.36	921,967.09
04/Jul/2015	Ingresos	183	ESTACIONARSE	04/07/2015	119.49	922,086.58
04/Jul/2015	Ingresos	183	FALTA DE LAMP	04/07/2015	85.35	922,171.93
04/Jul/2015	Ingresos	183	FALTA DE LICEN	04/07/2015	819.36	922,991.29
04/Jul/2015	Ingresos	183	POR NO OBEDE	04/07/2015	307.26	923,298.55
04/Jul/2015	Ingresos	183	POR NO RESPE	04/07/2015	921.78	924,220.33
04/Jul/2015	Ingresos	183	TRANSITAR A E	04/07/2015	119.49	924,339.82
06/Jul/2015	Ingresos	185	CAMBIAR INTEM	06/07/2015	119.49	924,459.31
06/Jul/2015	Ingresos	185	CIRCULAR EN S	06/07/2015	153.63	924,612.94
06/Jul/2015	Ingresos	185	CONducIR MOT	06/07/2015	170.70	924,783.64
06/Jul/2015	Ingresos	185	DAR VUELTA EN	06/07/2015	119.49	924,903.13
06/Jul/2015	Ingresos	185	DEAMBULAR PC	06/07/2015	887.64	925,790.77
06/Jul/2015	Ingresos	185	ESCANDALIZAR	06/07/2015	1,092.48	926,883.25
06/Jul/2015	Ingresos	185	ESTACIONARSE	06/07/2015	153.63	927,036.88
06/Jul/2015	Ingresos	185	ESTACIONARSE	06/07/2015	238.98	927,275.86
06/Jul/2015	Ingresos	185	ESTACIONARSE	06/07/2015	204.84	927,480.70
06/Jul/2015	Ingresos	185	ESTACIONARSE	06/07/2015	375.54	927,856.24
06/Jul/2015	Ingresos	185	EXCEDER EL TI	06/07/2015	170.70	928,026.94
06/Jul/2015	Ingresos	185	FALTA DE LICEN	06/07/2015	5,530.68	933,557.62
06/Jul/2015	Ingresos	185	FALTA TARJETA	06/07/2015	1,229.04	934,786.66
06/Jul/2015	Ingresos	185	INGERIR EN LA	06/07/2015	1,331.46	936,118.12
06/Jul/2015	Ingresos	185	MANEJAR CON	06/07/2015	785.22	936,903.34
06/Jul/2015	Ingresos	185	NO LLEVAR ENC	06/07/2015	85.35	936,988.69
06/Jul/2015	Ingresos	185	NO OBEDECER	06/07/2015	153.63	937,142.32
06/Jul/2015	Ingresos	185	NO OBEDECER	06/07/2015	460.89	937,603.21
06/Jul/2015	Ingresos	185	OFENDER Y AG	06/07/2015	286.78	937,889.99
06/Jul/2015	Ingresos	185	POR NO RESPE	06/07/2015	1,997.19	939,887.18
06/Jul/2015	Ingresos	185	POR NO RESPE	06/07/2015	68.28	939,955.46
06/Jul/2015	Ingresos	185	POR NO RESPE	06/07/2015	1,024.20	940,979.66
06/Jul/2015	Ingresos	185	POR TRANSPOR	06/07/2015	187.77	941,167.43
06/Jul/2015	Ingresos	185	REALIZAR NECE	06/07/2015	498.44	941,665.87
06/Jul/2015	Ingresos	185	TRANSITAR CON	06/07/2015	85.35	941,751.22
07/Jul/2015	Ingresos	186	CONducIR MOT	07/07/2015	853.50	942,604.72
07/Jul/2015	Ingresos	186	DESCUENTO DE	07/07/2015	153.63	942,758.35
07/Jul/2015	Ingresos	186	ESTACIONARSE	07/07/2015	153.63	942,911.98
07/Jul/2015	Ingresos	186	ESTACIONARSE	07/07/2015	238.98	943,150.96
07/Jul/2015	Ingresos	186	ESTACIONARSE	07/07/2015	119.49	943,270.45
07/Jul/2015	Ingresos	186	ESTACIONARSE	07/07/2015	512.10	943,782.55
07/Jul/2015	Ingresos	186	ESTACIONARSE	07/07/2015	375.54	944,158.09

07/Jul/2015	Ingresos	186	ESTACIONARSE	07/07/2015	477.96	944,636.05
07/Jul/2015	Ingresos	186	ESTACIONARSE	07/07/2015	119.49	944,755.54
07/Jul/2015	Ingresos	186	EXCEDER EL TI	07/07/2015	85.35	944,840.89
07/Jul/2015	Ingresos	186	FALTA DE LAMP	07/07/2015	85.35	944,926.24
07/Jul/2015	Ingresos	186	FALTA DE LICEN	07/07/2015	2,662.92	947,589.16
07/Jul/2015	Ingresos	186	FALTA ESPEJO	07/07/2015	68.28	947,657.44
07/Jul/2015	Ingresos	186	FALTA TARJETA	07/07/2015	819.36	948,476.80
07/Jul/2015	Ingresos	186	LLEVAR PASAJE	07/07/2015	221.91	948,698.71
07/Jul/2015	Ingresos	186	MANEJAR CON	07/07/2015	785.22	949,483.93
07/Jul/2015	Ingresos	186	MULTA POR NO	07/07/2015	307.26	949,791.19
07/Jul/2015	Ingresos	186	NO OBEDECER	07/07/2015	153.63	949,944.82
07/Jul/2015	Ingresos	186	NO OBEDECER	07/07/2015	460.89	950,405.71
07/Jul/2015	Ingresos	186	POR EFECTUAR	07/07/2015	187.77	950,593.48
07/Jul/2015	Ingresos	186	POR NO RESPE	07/07/2015	1,997.19	952,590.67
07/Jul/2015	Ingresos	186	POR NO RESPE	07/07/2015	819.36	953,410.03
08/Jul/2015	Ingresos	187	NO LLEVAR ENC	08/07/2015	85.35	953,495.38
08/Jul/2015	Ingresos	187	NO OBEDECER	08/07/2015	153.63	953,649.01
08/Jul/2015	Ingresos	187	NO OBEDECER	08/07/2015	307.26	953,956.27
08/Jul/2015	Ingresos	187	NO UTILIZAR E	08/07/2015	119.49	954,075.76
08/Jul/2015	Ingresos	187	POR NO RESPE	08/07/2015	1,536.30	955,612.06
08/Jul/2015	Ingresos	187	POR NO RESPE	08/07/2015	68.28	955,680.34
08/Jul/2015	Ingresos	187	POR NO RESPE	08/07/2015	1,638.72	957,319.06
08/Jul/2015	Ingresos	187	POR NO TRANSI	08/07/2015	153.63	957,472.69
08/Jul/2015	Ingresos	187	POLIZA DEL 08/0	08/07/2015	102.42	957,575.11
08/Jul/2015	Ingresos	187	ACELERAR INNE	08/07/2015	51.21	957,626.32
08/Jul/2015	Ingresos	187	CAMBIAR INTEM	08/07/2015	238.98	957,865.30
08/Jul/2015	Ingresos	187	DESCUENTO DE	08/07/2015	119.49	957,984.79
08/Jul/2015	Ingresos	187	ESTACIONARSE	08/07/2015	460.89	958,445.68
08/Jul/2015	Ingresos	187	ESTACIONARSE	08/07/2015	512.10	958,957.78
08/Jul/2015	Ingresos	187	ESTACIONARSE	08/07/2015	187.77	959,145.55
08/Jul/2015	Ingresos	187	ESTACIONARSE	08/07/2015	307.26	959,452.81
08/Jul/2015	Ingresos	187	FALTA DE LICEN	08/07/2015	1,843.56	961,296.37
08/Jul/2015	Ingresos	187	FALTA DE LUZ R	08/07/2015	238.98	961,535.35
08/Jul/2015	Ingresos	187	FALTA TARJETA	08/07/2015	819.36	962,354.71
08/Jul/2015	Ingresos	187	MULTAS DIVERS	08/07/2015	6,828.00	969,182.71
09/Jul/2015	Ingresos	188	NO OBEDECER	09/07/2015	614.52	969,797.23
09/Jul/2015	Ingresos	188	POR NO RESPE	09/07/2015	1,997.19	971,794.42
09/Jul/2015	Ingresos	188	POR NO RESPE	09/07/2015	68.28	971,862.70
09/Jul/2015	Ingresos	188	POR NO RESPE	09/07/2015	1,433.88	973,296.58
09/Jul/2015	Ingresos	188	ACELERAR INNE	09/07/2015	51.21	973,347.79
09/Jul/2015	Ingresos	188	CAMBIAR INTEM	09/07/2015	119.49	973,467.28
09/Jul/2015	Ingresos	188	CONducir MOT	09/07/2015	170.70	973,637.98
09/Jul/2015	Ingresos	188	CONducir SIN	09/07/2015	819.36	974,457.34
09/Jul/2015	Ingresos	188	EScANDALIZAR	09/07/2015	2,731.20	977,188.54
09/Jul/2015	Ingresos	188	ESTACIONARSE	09/07/2015	119.49	977,308.03
09/Jul/2015	Ingresos	188	ESTACIONARSE	09/07/2015	204.84	977,512.87
09/Jul/2015	Ingresos	188	ESTACIONARSE	09/07/2015	375.54	977,888.41
09/Jul/2015	Ingresos	188	ESTACIONARSE	09/07/2015	119.49	978,007.90
09/Jul/2015	Ingresos	188	FALTA DE LICEN	09/07/2015	2,662.92	980,670.82

09/Jul/2015	Ingresos	188	FALTA DE LUZ R	09/07/2015		119.49	980,790.31
09/Jul/2015	Ingresos	188	FALTA TARJETA	09/07/2015		1,024.20	981,814.51
09/Jul/2015	Ingresos	188	INGERIR EN LA	09/07/2015		1,331.46	983,145.97
09/Jul/2015	Ingresos	188	MANEJAR CON	09/07/2015		785.22	983,931.19
10/Jul/2015	Ingresos	189	POLIZA DEL 10/C	10/07/2015		102.42	984,033.61
10/Jul/2015	Ingresos	189	CONducir MOT	10/07/2015		170.70	984,204.31
10/Jul/2015	Ingresos	189	CONducir SIN I	10/07/2015		819.36	985,023.67
10/Jul/2015	Ingresos	189	ESTACIONARSE	10/07/2015		358.47	985,382.14
10/Jul/2015	Ingresos	189	ESTACIONARSE	10/07/2015		102.42	985,484.56
10/Jul/2015	Ingresos	189	ESTACIONARSE	10/07/2015		187.77	985,672.33
10/Jul/2015	Ingresos	189	FALTA DE LICEN	10/07/2015		3,277.44	988,949.77
10/Jul/2015	Ingresos	189	FALTA DE LUZ R	10/07/2015		238.98	989,188.75
10/Jul/2015	Ingresos	189	FALTA ESPEJO I	10/07/2015		68.28	989,257.03
10/Jul/2015	Ingresos	189	FALTA PLACAS I	10/07/2015		409.68	989,666.71
10/Jul/2015	Ingresos	189	FALTA TARJETA	10/07/2015		1,638.72	991,305.43
10/Jul/2015	Ingresos	189	MALA EJECUCIO	10/07/2015		85.35	991,390.78
10/Jul/2015	Ingresos	189	NO ANUNCIAR C	10/07/2015		85.35	991,476.13
10/Jul/2015	Ingresos	189	NO OBEDECER	10/07/2015		307.26	991,783.39
10/Jul/2015	Ingresos	189	POR EFECTUAR	10/07/2015		375.54	992,158.93
10/Jul/2015	Ingresos	189	POR NO RESPE	10/07/2015		1,382.67	993,541.60
10/Jul/2015	Ingresos	189	POR NO RESPE	10/07/2015		1,433.88	994,975.48
10/Jul/2015	Ingresos	189	POR NO TRANSI	10/07/2015		153.63	995,129.11
11/Jul/2015	Ingresos	190	CIRCULAR EN S	11/07/2015		153.63	995,282.74
11/Jul/2015	Ingresos	190	CONducir MOT	11/07/2015		170.70	995,453.44
11/Jul/2015	Ingresos	190	ESTACIONARSE	11/07/2015		119.49	995,572.93
11/Jul/2015	Ingresos	190	ESTACIONARSE	11/07/2015		187.77	995,760.70
11/Jul/2015	Ingresos	190	FALTA DE LICEN	11/07/2015		614.52	996,375.22
11/Jul/2015	Ingresos	190	FALTA TARJETA	11/07/2015		204.84	996,580.06
11/Jul/2015	Ingresos	190	MANEJAR CON	11/07/2015		785.22	997,365.28
11/Jul/2015	Ingresos	190	POR NO RESPE	11/07/2015		460.89	997,826.17
11/Jul/2015	Ingresos	190	POR NO RESPE	11/07/2015		614.52	998,440.69
11/Jul/2015	Ingresos	190	TRANSITAR CON	11/07/2015		85.35	998,526.04
13/Jul/2015	Ingresos	192	CONducir MOT	13/07/2015		170.70	998,696.74
13/Jul/2015	Ingresos	192	DEAMBULAR PC	13/07/2015		443.82	999,140.56
13/Jul/2015	Ingresos	192	ESCANDALIZAR	13/07/2015		546.24	999,686.80
13/Jul/2015	Ingresos	192	ESTACIONARSE	13/07/2015		119.49	999,806.29
13/Jul/2015	Ingresos	192	ESTACIONARSE	13/07/2015		102.42	999,908.71
13/Jul/2015	Ingresos	192	ESTACIONARSE	13/07/2015		187.77	1,000,096.48
13/Jul/2015	Ingresos	192	ESTACIONARSE	13/07/2015		238.98	1,000,335.46
13/Jul/2015	Ingresos	192	FALTA DE LICEN	13/07/2015		5,735.52	1,006,070.98
13/Jul/2015	Ingresos	192	FALTA DE LUZ R	13/07/2015		238.98	1,006,309.96
13/Jul/2015	Ingresos	192	FALTA ESPEJO I	13/07/2015		136.56	1,006,446.52
13/Jul/2015	Ingresos	192	FALTA PLACAS I	13/07/2015		204.84	1,006,651.36
13/Jul/2015	Ingresos	192	FALTA TARJETA	13/07/2015		2,048.40	1,008,699.76
13/Jul/2015	Ingresos	192	FALTAR AL DEBI	13/07/2015		512.10	1,009,211.86
13/Jul/2015	Ingresos	192	INGERIR EN LA	13/07/2015		1,331.46	1,010,543.32
13/Jul/2015	Ingresos	192	NO DISMINUIR V	13/07/2015		153.63	1,010,696.95
13/Jul/2015	Ingresos	192	NO OBEDECER	13/07/2015		153.63	1,010,850.58
13/Jul/2015	Ingresos	192	NO OBEDECER	13/07/2015		153.63	1,011,004.21

13/Jul/2015	Ingresos	192	OFENDER Y AGF	13/07/2015		860.34	1,011,864.55
13/Jul/2015	Ingresos	192	POR NO RESPE	13/07/2015		460.89	1,012,325.44
13/Jul/2015	Ingresos	192	POR NO RESPE	13/07/2015		2,048.40	1,014,373.84
13/Jul/2015	Ingresos	192	POR TRANSPOR	13/07/2015		375.54	1,014,749.38
14/Jul/2015	Ingresos	193	POLIZA DEL 14/C	14/07/2015		102.42	1,014,851.80
14/Jul/2015	Ingresos	193	ESTACIONARSE	14/07/2015		358.47	1,015,210.27
14/Jul/2015	Ingresos	193	ESTACIONARSE	14/07/2015		238.98	1,015,449.25
14/Jul/2015	Ingresos	193	ESTACIONARSE	14/07/2015		102.42	1,015,551.67
14/Jul/2015	Ingresos	193	ESTACIONARSE	14/07/2015		119.49	1,015,671.16
14/Jul/2015	Ingresos	193	ESTACIONARSE	14/07/2015		119.49	1,015,790.65
14/Jul/2015	Ingresos	193	FALTA DE LICEN	14/07/2015		2,253.24	1,018,043.89
14/Jul/2015	Ingresos	193	FALTA DE LUZ R	14/07/2015		358.47	1,018,402.36
14/Jul/2015	Ingresos	193	FALTA TARJETA	14/07/2015		614.52	1,019,016.88
14/Jul/2015	Ingresos	193	NO OBEDECER	14/07/2015		153.63	1,019,170.51
14/Jul/2015	Ingresos	193	NO OBEDECER	14/07/2015		153.63	1,019,324.14
14/Jul/2015	Ingresos	193	POR NO RESPE	14/07/2015		768.15	1,020,092.29
14/Jul/2015	Ingresos	193	POR NO RESPE	14/07/2015		409.68	1,020,501.97
15/Jul/2015	Ingresos	194	CAMBIAR INTEG	15/07/2015		119.49	1,020,621.46
15/Jul/2015	Ingresos	194	ESTACIONARSE	15/07/2015		102.42	1,020,723.88
15/Jul/2015	Ingresos	194	FALTA DE LICEN	15/07/2015		2,662.92	1,023,386.80
15/Jul/2015	Ingresos	194	FALTA PLACAS I	15/07/2015		204.84	1,023,591.64
15/Jul/2015	Ingresos	194	FALTA TARJETA	15/07/2015		614.52	1,024,206.16
15/Jul/2015	Ingresos	194	NO LLEVAR ENC	15/07/2015		170.70	1,024,376.86
15/Jul/2015	Ingresos	194	NO OBEDECER	15/07/2015		307.26	1,024,684.12
15/Jul/2015	Ingresos	194	POR NO RESPE	15/07/2015		460.89	1,025,145.01
15/Jul/2015	Ingresos	194	POR NO RESPE	15/07/2015		1,843.56	1,026,988.57
16/Jul/2015	Ingresos	195	ADELANTAR VEI	16/07/2015		153.63	1,027,142.20
16/Jul/2015	Ingresos	195	CONducir MOT	16/07/2015		682.80	1,027,825.00
16/Jul/2015	Ingresos	195	CONducir SIN	16/07/2015		409.68	1,028,234.68
16/Jul/2015	Ingresos	195	CORTAR LA CIR	16/07/2015		85.35	1,028,320.03
16/Jul/2015	Ingresos	195	FALTA DE LAMP	16/07/2015		85.35	1,028,405.38
16/Jul/2015	Ingresos	195	FALTA DE LICEN	16/07/2015		3,482.28	1,031,887.66
16/Jul/2015	Ingresos	195	FALTA PLACAS I	16/07/2015		204.84	1,032,092.50
16/Jul/2015	Ingresos	195	FALTA TARJETA	16/07/2015		204.84	1,032,297.34
16/Jul/2015	Ingresos	195	NO LLEVAR ENC	16/07/2015		256.05	1,032,553.39
16/Jul/2015	Ingresos	195	NO OBEDECER	16/07/2015		460.89	1,033,014.28
16/Jul/2015	Ingresos	195	POR NO RESPE	16/07/2015		614.52	1,033,628.80
16/Jul/2015	Ingresos	195	POR NO RESPE	16/07/2015		614.52	1,034,243.32
17/Jul/2015	Ingresos	196	POLIZA DEL 17/C	17/07/2015		102.42	1,034,345.74
17/Jul/2015	Ingresos	196	CONducir SIN	17/07/2015		409.68	1,034,755.42
17/Jul/2015	Ingresos	196	ESCANDALIZAR	17/07/2015		546.24	1,035,301.66
17/Jul/2015	Ingresos	196	ESTACIONARSE	17/07/2015		187.77	1,035,489.43
17/Jul/2015	Ingresos	196	FALTA DE LICEN	17/07/2015		1,843.56	1,037,332.99
17/Jul/2015	Ingresos	196	FALTA DE LUZ R	17/07/2015		358.47	1,037,691.46
17/Jul/2015	Ingresos	196	FALTA TARJETA	17/07/2015		204.84	1,037,896.30
17/Jul/2015	Ingresos	196	INGERIR EN LA	17/07/2015		1,775.28	1,039,671.58
17/Jul/2015	Ingresos	196	NO LLEVAR ENC	17/07/2015		85.35	1,039,756.93
17/Jul/2015	Ingresos	196	POR NO RESPE	17/07/2015		307.26	1,040,064.19
17/Jul/2015	Ingresos	196	POR NO RESPE	17/07/2015		819.36	1,040,883.55

18/Jul/2015	Ingresos	197	DESCUENTO DE	18/07/2015		204.84	1,041,088.39
18/Jul/2015	Ingresos	197	ESTACIONARSE	18/07/2015		102.42	1,041,190.81
18/Jul/2015	Ingresos	197	FALTA DE LICEN	18/07/2015		204.84	1,041,395.65
18/Jul/2015	Ingresos	197	FALTA TARJETA	18/07/2015		204.84	1,041,600.49
18/Jul/2015	Ingresos	197	NO OBEDECER	18/07/2015		153.63	1,041,754.12
18/Jul/2015	Ingresos	197	POR NO RESPE	18/07/2015		819.36	1,042,573.48
20/Jul/2015	Ingresos	199	CAMBIAR INTEM	20/07/2015		119.49	1,042,692.97
20/Jul/2015	Ingresos	199	CIRCULAR EN S	20/07/2015		153.63	1,042,846.60
20/Jul/2015	Ingresos	199	CONducir MOT	20/07/2015		170.70	1,043,017.30
20/Jul/2015	Ingresos	199	ESTACIONARSE	20/07/2015		358.47	1,043,375.77
20/Jul/2015	Ingresos	199	ESTACIONARSE	20/07/2015		187.77	1,043,563.54
20/Jul/2015	Ingresos	199	ESTACIONARSE	20/07/2015		119.49	1,043,683.03
20/Jul/2015	Ingresos	199	FALTA DE LAMP	20/07/2015		170.70	1,043,853.73
20/Jul/2015	Ingresos	199	FALTA DE LICEN	20/07/2015		2,662.92	1,046,516.65
20/Jul/2015	Ingresos	199	FALTA DE LUZ R	20/07/2015		238.98	1,046,755.63
20/Jul/2015	Ingresos	199	FALTA ESPEJO I	20/07/2015		68.28	1,046,823.91
20/Jul/2015	Ingresos	199	FALTA FARO DE	20/07/2015		85.35	1,046,909.26
20/Jul/2015	Ingresos	199	FALTA TARJETA	20/07/2015		1,024.20	1,047,933.46
20/Jul/2015	Ingresos	199	MANEJAR CON	20/07/2015		785.22	1,048,718.68
20/Jul/2015	Ingresos	199	MULTAS DIVERS	20/07/2015		3,414.00	1,052,132.68
20/Jul/2015	Ingresos	199	NO DISMINUIR L	20/07/2015		153.63	1,052,286.31
20/Jul/2015	Ingresos	199	NO OBEDECER	20/07/2015		307.26	1,052,593.57
20/Jul/2015	Ingresos	199	OTROS	20/07/2015		5.00	1,052,598.57
20/Jul/2015	Ingresos	199	POR CHOCAR Y	20/07/2015		1,058.34	1,053,656.91
20/Jul/2015	Ingresos	199	POR ENTORPEC	20/07/2015		187.77	1,053,844.68
20/Jul/2015	Ingresos	199	POR NO RESPE	20/07/2015		921.78	1,054,766.46
20/Jul/2015	Ingresos	199	POR NO RESPE	20/07/2015		1,024.20	1,055,790.66
20/Jul/2015	Ingresos	199	POR NO TRANS	20/07/2015		307.26	1,056,097.92
20/Jul/2015	Ingresos	199	POR TRANSPOR	20/07/2015		153.63	1,056,251.55
21/Jul/2015	Ingresos	200	CIRCULAR EN S	21/07/2015		307.26	1,056,558.81
21/Jul/2015	Ingresos	200	CONducir MOT	21/07/2015		170.70	1,056,729.51
21/Jul/2015	Ingresos	200	ESTACIONARSE	21/07/2015		153.63	1,056,883.14
21/Jul/2015	Ingresos	200	ESTACIONARSE	21/07/2015		119.49	1,057,002.63
21/Jul/2015	Ingresos	200	ESTACIONARSE	21/07/2015		375.54	1,057,378.17
21/Jul/2015	Ingresos	200	FALTA DE LICEN	21/07/2015		1,024.20	1,058,402.37
21/Jul/2015	Ingresos	200	FALTA DE LUZ R	21/07/2015		238.98	1,058,641.35
21/Jul/2015	Ingresos	200	FALTA TARJETA	21/07/2015		204.84	1,058,846.19
21/Jul/2015	Ingresos	200	MANEJAR CON	21/07/2015		785.22	1,059,631.41
21/Jul/2015	Ingresos	200	POR NO RESPE	21/07/2015		614.52	1,060,245.93
21/Jul/2015	Ingresos	200	POR NO RESPE	21/07/2015		68.28	1,060,314.21
21/Jul/2015	Ingresos	200	POR NO RESPE	21/07/2015		1,638.72	1,061,952.93
21/Jul/2015	Ingresos	200	TRANSITAR A VE	21/07/2015		341.40	1,062,294.33
22/Jul/2015	Ingresos	201	ACELERAR INNE	22/07/2015		51.21	1,062,345.54
22/Jul/2015	Ingresos	201	CHOCAR Y OCA	22/07/2015		1,877.70	1,064,223.24
22/Jul/2015	Ingresos	201	ESTACIONARSE	22/07/2015		238.98	1,064,462.22
22/Jul/2015	Ingresos	201	FALTA DE LICEN	22/07/2015		204.84	1,064,667.06
22/Jul/2015	Ingresos	201	FALTA TARJETA	22/07/2015		409.68	1,065,076.74
22/Jul/2015	Ingresos	201	NO CEDER ALT	22/07/2015		119.49	1,065,196.23
22/Jul/2015	Ingresos	201	POR CHOCAR Y	22/07/2015		170.70	1,065,366.93

22/Jul/2015	Ingresos	201	POR NO DAR AV	22/07/2015		136.56	1,065,503.49
22/Jul/2015	Ingresos	201	POR NO RESPE	22/07/2015		460.89	1,065,964.38
22/Jul/2015	Ingresos	201	TRANSITAR CON	22/07/2015		85.35	1,066,049.73
23/Jul/2015	Ingresos	202	CAMBIAR INTEM	23/07/2015		238.98	1,066,288.71
23/Jul/2015	Ingresos	202	DEAMBULAR PC	23/07/2015		887.64	1,067,176.35
23/Jul/2015	Ingresos	202	ESCANDALIZAR	23/07/2015		546.24	1,067,722.59
23/Jul/2015	Ingresos	202	ESTACIONARSE	23/07/2015		119.49	1,067,842.08
23/Jul/2015	Ingresos	202	ESTACIONARSE	23/07/2015		187.77	1,068,029.85
23/Jul/2015	Ingresos	202	ESTACIONARSE	23/07/2015		119.49	1,068,149.34
23/Jul/2015	Ingresos	202	EXCEDER EL TI	23/07/2015		170.70	1,068,320.04
23/Jul/2015	Ingresos	202	FALTA DE LICEN	23/07/2015		819.36	1,069,139.40
23/Jul/2015	Ingresos	202	FALTA TARJETA	23/07/2015		204.84	1,069,344.24
23/Jul/2015	Ingresos	202	INGERIR EN LA	23/07/2015		887.64	1,070,231.88
23/Jul/2015	Ingresos	202	NO OBEDECER	23/07/2015		153.63	1,070,385.51
23/Jul/2015	Ingresos	202	OFENDER Y AG	23/07/2015		143.39	1,070,528.90
23/Jul/2015	Ingresos	202	POR NO RESPE	23/07/2015		768.15	1,071,297.05
23/Jul/2015	Ingresos	202	POR NO RESPE	23/07/2015		136.56	1,071,433.61
23/Jul/2015	Ingresos	202	POR NO RESPE	23/07/2015		1,229.04	1,072,662.65
23/Jul/2015	Ingresos	202	POR NO TRANSI	23/07/2015		307.26	1,072,969.91
23/Jul/2015	Ingresos	202	TRANSITAR A E	23/07/2015		238.98	1,073,208.89
24/Jul/2015	Ingresos	203	CIRCULAR EN S	24/07/2015		153.63	1,073,362.52
24/Jul/2015	Ingresos	203	CONducir MOT	24/07/2015		170.70	1,073,533.22
24/Jul/2015	Ingresos	203	DESCUENTO DE	24/07/2015		153.63	1,073,686.85
24/Jul/2015	Ingresos	203	ESTACIONARSE	24/07/2015		238.98	1,073,925.83
24/Jul/2015	Ingresos	203	ESTACIONARSE	24/07/2015		204.84	1,074,130.67
24/Jul/2015	Ingresos	203	ESTACIONARSE	24/07/2015		563.31	1,074,693.98
24/Jul/2015	Ingresos	203	FALTA DE LICEN	24/07/2015		1,433.88	1,076,127.86
24/Jul/2015	Ingresos	203	FALTA ESPEJO	24/07/2015		68.28	1,076,196.14
24/Jul/2015	Ingresos	203	FALTA TARJETA	24/07/2015		204.84	1,076,400.98
24/Jul/2015	Ingresos	203	NO OBEDECER	24/07/2015		153.63	1,076,554.61
24/Jul/2015	Ingresos	203	POR NO RESPE	24/07/2015		921.78	1,077,476.39
24/Jul/2015	Ingresos	203	POR NO RESPE	24/07/2015		136.56	1,077,612.95
24/Jul/2015	Ingresos	203	POR NO RESPE	24/07/2015		1,229.04	1,078,841.99
24/Jul/2015	Ingresos	203	POR TRANSPOR	24/07/2015		119.49	1,078,961.48
25/Jul/2015	Ingresos	204	CAMBIAR INTEM	25/07/2015		238.98	1,079,200.46
25/Jul/2015	Ingresos	204	CIRCULAR EN S	25/07/2015		153.63	1,079,354.09
25/Jul/2015	Ingresos	204	REMOLCAR VEH	25/07/2015		119.49	1,079,473.58
25/Jul/2015	Ingresos	204	TRANSITAR A VE	25/07/2015		682.80	1,080,156.38
27/Jul/2015	Ingresos	206	CIRCULAR EN S	27/07/2015		307.26	1,080,463.64
27/Jul/2015	Ingresos	206	CONducir SIN	27/07/2015		409.68	1,080,873.32
27/Jul/2015	Ingresos	206	ESTACIONARSE	27/07/2015		187.77	1,081,061.09
27/Jul/2015	Ingresos	206	ESTACIONARSE	27/07/2015		307.26	1,081,368.35
27/Jul/2015	Ingresos	206	FALTA DE LICEN	27/07/2015		409.68	1,081,778.03
27/Jul/2015	Ingresos	206	FALTA TARJETA	27/07/2015		204.84	1,081,982.87
27/Jul/2015	Ingresos	206	NO OBEDECER	27/07/2015		307.26	1,082,290.13
27/Jul/2015	Ingresos	206	OTROS	27/07/2015		5.00	1,082,295.13
27/Jul/2015	Ingresos	206	POR NO RESPE	27/07/2015		1,075.41	1,083,370.54
27/Jul/2015	Ingresos	206	POR NO RESPE	27/07/2015		1,433.88	1,084,804.42
27/Jul/2015	Ingresos	206	POR NO TRANSI	27/07/2015		153.63	1,084,958.05

28/Jul/2015	Ingresos	207	POLIZA DEL 28/07/2015	28/07/2015	102.42	1,085,060.47
28/Jul/2015	Ingresos	207	ESTACIONARSE	28/07/2015	238.98	1,085,299.45
28/Jul/2015	Ingresos	207	ESTACIONARSE	28/07/2015	187.77	1,085,487.22
28/Jul/2015	Ingresos	207	ESTACIONARSE	28/07/2015	119.49	1,085,606.71
28/Jul/2015	Ingresos	207	FALTA DE LICEN	28/07/2015	409.68	1,086,016.39
28/Jul/2015	Ingresos	207	FALTA DE LUZ R	28/07/2015	119.49	1,086,135.88
28/Jul/2015	Ingresos	207	FALTA PLACAS I	28/07/2015	409.68	1,086,545.56
28/Jul/2015	Ingresos	207	FALTA TARJETA	28/07/2015	409.68	1,086,955.24
28/Jul/2015	Ingresos	207	OTROS	28/07/2015	5.00	1,086,960.24
28/Jul/2015	Ingresos	207	POR NO RESPE	28/07/2015	460.89	1,087,421.13
28/Jul/2015	Ingresos	207	POR NO RESPE	28/07/2015	1,843.56	1,089,264.69
28/Jul/2015	Ingresos	207	POR NO TRANSI	28/07/2015	153.63	1,089,418.32
28/Jul/2015	Ingresos	207	TRANSPORTAR	28/07/2015	119.49	1,089,537.81
29/Jul/2015	Ingresos	208	CIRCULAR EN S	29/07/2015	153.63	1,089,691.44
29/Jul/2015	Ingresos	208	CONducir MOT	29/07/2015	170.70	1,089,862.14
29/Jul/2015	Ingresos	208	ESTACIONARSE	29/07/2015	119.49	1,089,981.63
29/Jul/2015	Ingresos	208	ESTACIONARSE	29/07/2015	153.63	1,090,135.26
29/Jul/2015	Ingresos	208	FALTA DE LICEN	29/07/2015	204.84	1,090,340.10
29/Jul/2015	Ingresos	208	FALTA TARJETA	29/07/2015	204.84	1,090,544.94
29/Jul/2015	Ingresos	208	MANEJAR CON	29/07/2015	785.22	1,091,330.16
29/Jul/2015	Ingresos	208	POR NO RESPE	29/07/2015	1,075.41	1,092,405.57
29/Jul/2015	Ingresos	208	POR NO RESPE	29/07/2015	68.28	1,092,473.85
29/Jul/2015	Ingresos	208	POR NO RESPE	29/07/2015	1,229.04	1,093,702.89
29/Jul/2015	Ingresos	208	TRANSITAR A VE	29/07/2015	341.40	1,094,044.29
30/Jul/2015	Ingresos	209	CIRCULAR EN S	30/07/2015	153.63	1,094,197.92
30/Jul/2015	Ingresos	209	CONducir MOT	30/07/2015	170.70	1,094,368.62
30/Jul/2015	Ingresos	209	FALTA DE LICEN	30/07/2015	204.84	1,094,573.46
30/Jul/2015	Ingresos	209	FALTA DE LUZ R	30/07/2015	119.49	1,094,692.95
30/Jul/2015	Ingresos	209	FALTA TARJETA	30/07/2015	204.84	1,094,897.79
30/Jul/2015	Ingresos	209	NEGAR LICENCI	30/07/2015	119.49	1,095,017.28
30/Jul/2015	Ingresos	209	NO CEDER ALT	30/07/2015	119.49	1,095,136.77
30/Jul/2015	Ingresos	209	NO OBEDECER	30/07/2015	153.63	1,095,290.40
30/Jul/2015	Ingresos	209	NO OBEDECER	30/07/2015	153.63	1,095,444.03
30/Jul/2015	Ingresos	209	OTROS	30/07/2015	10.00	1,095,454.03
30/Jul/2015	Ingresos	209	POR CHOCAR Y	30/07/2015	1,058.34	1,096,512.37
30/Jul/2015	Ingresos	209	POR NO RESPE	30/07/2015	307.26	1,096,819.63
30/Jul/2015	Ingresos	209	POR NO RESPE	30/07/2015	1,433.88	1,098,253.51
				Total:	0.00	204,520.20
				Total MULTAS :	0.00	204,520.20
				Total :	0.00	204,520.20